Secura bono Praeceptore franguntur: sunt sunt scabra in quibus
quod libidines et vitia extinguuntur, in quibus instrumenta Studi-
um huiusmodi et virtutum comparantur: In foro deinde consecra-
tam Tibi Serenissime Summimo rebo animo Rutam ut expella-
ret nullam per totam Saxoniam omne venenum malitiae et
iniquitatis, ita n. est, quod luceant Sodae omnes cordiculi
quod querantur omnes boni de bonorum malitia, de lesci-
cia, de nequitia, de luxuria. Nulli in tra Euphratem et
angem Sodae est locus quem non per haec tempora nostro,
um bonorum libido iniquitatis pervaserit, Unde id circo
pus est, ne impure graffetur Nequitia ad quilibet pro
lo luctu et caeco furore eo impellatur, quo non ferun-
tur bestiae. Sed et Tibi Serenissime Princeps in foro
consecratam solo Rutam eam semper Uirentem, ut pro-
utulent semper fructus Pacis et Concordiae Pax, Pax optima
erum, quippe qua florente non studia tantum literarum
inflorescerent, sed et Regina omnium Artium virtutum Suth-
colit, unde non inepte Poeta laudat cum canit:
Bonorum Genetrix, Pax est custodia rerum
et Pax aperit Buris Suthitibus forum
in albis gloria Pace minor, minor est victoria pace
non n. Atq. aliquis popus pace Triumphus habet.
Hoc inquam Sacra Tibi Clementissime Princeps ac Domine
luta ut ubiq. propullulent fructus Concordiae, inde nulla
spiam sint inter Rives Discordiae, nulla lites, nulla factiones
ne Tibi nulla factiones, nulla turba Paci et Concordiae obstantes
infirmia valeat ubi haec legum Conservatrix virtutum expultrix sine
merito quia nihil in hac vita securum, nihil quietum, nihil tran-
acultas nullum, quippe qua inty est summis, ut ne fiat inflari
ad oris placida, ut ne fiat exasperari. Hoc autem Votum
eum libens merito felix Tibi legis Magnae Germaniae
e Rutae istas Summimo offero rutam semper Uirentem in
olo in bono, ut in clarescat alter tuus oculus Ottoviraty nempe
Ecclesiae Saxoniae Celsissimae Sob. Georg. II. II. II. Amor et
nam dilectum Patris, qui vix e cunabulis egressus, vix ab
dum liberis nutricum abstracto, vix a complexu matris se-
reliqui consuetudine reculo, quacumq. fluebant in aures, obicie,
maioribus oculis, veniebant in manum virili imitatione
quosonabatur exprimere, quemadmodum sc. cum effusa luce
improbabilis radiat Sordis singulis rosa nasens aperitur et pul-
ant, quod prior atq. pulchrior nascitur, ita Serenissime ac Illustris-
caplo hinc Princeps. Sob. Georg. III. secundis fortuna ac natu-
Choro de sentis agitaty statim expandere ingerit vela incipiebat
rtum carum Virtutis vel semel ingresso non cessabat emetiri
ia, ut dum, donec propius ad sempiterna fama cum Deo et Die
exfen ortum accederet. Atq. sic omnino fiet, ut Virtutes
quidni possit nulla unquam debeat oblivio, nulla obticeret ve-
niveritas, nulla expungat temporum injuria: Fama potig-
nia in anti Principis per omnia bonorum ora volitabit
sunt honorum titulos per omnia mundi climata sparget.
funt su id de te Reconstate Principe Sob. Georg. IV. in hoc
unt su rationis meae cursu, quid ad finem jam declinat, sicut?
ule in silentio praterendum hoc, quod Opt. Max. Deus